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Regler for brug af kommunale klubhuse 

Vandkulturbåden ”HAVFRUEN”

Vandkulturbåden ”Havfruen” kan benyttes af godkendte folkeoplysende foreninger til 
foreningsvirksomhed m.v. og andre af Byrådet godkendte brugere.

Der udarbejdes én gang årligt en lokalefordelingsplan for Vandkulturbåden ”HAVFRUEN”. Ishøj 
Strandbaderforening er at betragte som fast bruger af vandkulturbåden ”HAVFRUEN”, og har 
råderet over de tildelte lokaler på båden inden for den tildelte tidsramme ifølge den årlige 
lokalefordelingsplan. Benyttelse herudover skal søges på lige fod med øvrige foreninger.

Med baggrund i det af Ishøj Byråd godkendte lokaleregulativ, præciseres her følgende ordensregler 
gældende for de kommunale klubhuse i Ishøj Kommune.

 Klubhuset stilles til rådighed for foreningernes almindelige klubaktiviteter, som beskrevet i 
foreningernes formålsbeskrivelser i de godkendte vedtægter. 
Herudover kan klubhuset disponeres til afslutningsarrangementer og lignende for 
foreningernes medlemmer.

 Klubhuset må ikke udlånes/udlejes til private/erhvervsmæssige formål og arrangementer.

 Brug af klubhuset skal ske i henhold til det gældende lokaleregulativ, de interne regler i det 
enkelte klubhus, og anvendelsen af klubhuset sker på brugerens ansvar. Der skal altid være 
en ansvarlig person fra foreningen tilstede.

 Klubhuset kan eventuelt, efter brandmyndighedernes godkendelse, stilles til rådighed for 
overnatning af gæstende foreninger.
Foreningen skal selv indhente godkendelsen, og afholde de med benyttelsen evt. ekstra 
udgifter.

 Der er opsat alarmudstyr i de kommunale klubhuse.
Regninger for alarmudkald forårsaget af fejlbetjening afholdes af foreningen.

 Ishøj Byråd har besluttet at der ikke må ryges indendørs i kommunale lokaler – 
dette gælder også kommunale klubhuse.

 Der foretages kommunal rengøring på Vandkulturbåden efter den af byrådets godkendte 
rengøringsnorm for Vandkulturbåden. Én gang årligt foretages der hovedrengøring. 
Rengøringsmidler til daglig brug udleveres via Ishøj Idrætscenter.

 Folkeoplysningsudvalget har tillid til, at foreningen overholder ovennævnte regler, samt  den 
vedtagne husorden for Vandkulturbåden ”HAVFRUEN”, i modsat fald har 
Folkeoplysningsudvalget kompetence til at fratage foreningen muligheden for brug af 
Vandkulturbåden ”HAVFRUEN”.

Ishøj Idræts & Fritidscenter administrerer klubhusområdet, og henvendelser om båden skal ske 
til Halvagten, Ishøj Idræts & Fritidscenter, tlf. 43 57 62 47 eller Administrativt 43 57 62 40.
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